Caractéristiques
coloris

type de vétements

Référence

193541
193543
193544
193542
193545

Consulter la fiche produit

PANTALON ARTISAN HAUTE-VISIBILITE JAUNE/MARINE

BLAKLADER WORKWEAR

Pantalon 65% polyester/35% coton croisé

finition hydrofuge 240 gr/m?

2 poches flottantes extralarges et renforcées, composées de plusieurs compartiments

2 poches en biais sous les poches flottantes

2 poches dos renforcées, avec soufflets dont une avec fermeture, boucles marteau des
deux cotés

poches téléphone, poches genouilleres en Cordura, poche métre renforcée avec boucle
stylo et porte-couteau, poche identifiant

bandes réfléchissantes de 65 mm.

Conforme a la norme EN 471 et EN 20471 Cl 2.

jaune/marine

pantalon

taille Prix HT

40 -
44 -
46 :
42 -
48 -
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