

PANTALON ARTISAN HAUTE-VISIBILITE JAUNE/MARINE

BLAKLADER WORKWEAR

Pantalon 65% polyester/35% coton croisé
finition hydrofuge 240 gr/m²

2 poches flottantes extralarges et renforcées, composées de plusieurs compartiments
2 poches en biais sous les poches flottantes

2 poches dos renforcées, avec soufflets dont une avec fermeture, boucles marteau des deux côtés
poches téléphone, poches genouillères en Cordura, poche mètre renforcée avec boucle stylo et porte-couteau, poche identifiant
bandes réfléchissantes de 65 mm.

Conforme à la norme EN 471 et EN 20471 Cl 2.

Caractéristiques

coloris	jaune/marine
type de vêtements	pantalon

Référence	taille	Prix HT
193541	40	-
193543	44	-
193544	46	-
193542	42	-
193545	48	-